در پایان این فایل ویدیوئی این عبارت به دو زبان عربی و عبری به تصویر
در آمده است که »سال جدید آغاز می شود و شائول هنوز دور از خانواده اش
به سر می برد.«به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، در فایل ویدیوئی دوم
هم با اشــاره به لزوم تصمیم گیری رژیم صهیونیســتی درباره سرنوشت این
نظامی اسیر صهیونیستی آمده است که »مسئولیت این پرونده متوجه رژیم
صهیونیستی است.« گردان های قسام در 20 جولای سال 2014 میلادی )29
تیر 1393 ه.ش( و در جریان جنگ غزه از کشته شدن 14 نظامی صهیونیستی
و اسارت »شائول آرون« در عملیات پیشرفته مبارزان خود خبر دادند که منجر

به منهدم شدن نفربر ارتش صهیونیستی شد.

مدل گارد پولمن S600 خودروی مرسدس
1995 متعلق به رئیس جمهوری روسیه در یکی
از وب سایت های آلمانی به قیمت یک میلیون و